Rua José Marocco, 2226 – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 CNPJ:
95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

1

DECRETO Nº 362/2019 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

“DIVULGA E HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº

009/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

         O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e

demais legislações pertinentes: CONSIDERANDO: O previsto no Edital de

Processo Seletivo nº 009/2019.

DECRETA:

Art.1º - Divulga e homologa o resultado Final, das provas para os

cargos de ASSISTENTE SOCIAL, PROFESSOR DE ARTES 20 HORAS ,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 1º AO 5º ANO 20

HORAS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 20 HORAS, PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20

HORAS, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO 40 HORAS,

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 30 HORAS , PROFESSOR DE INFORMÁTICA

30 HORAS  – NÃO HABILITADO, referente ao processo seletivo nº 009/2019,

conforme relatório abaixo:

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC,

EM 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI

Prefeito Municipal

GILBERTO SOUZA DOS SANTOS

Secretário Mun. De Administração e Fazenda

MAURO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS

Assessor Jurídico

Rua José Marocco, 2226 – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 CNPJ:
95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

2

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

 ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME
CP CM CI CG CE

NOTA

FINAL
POSIÇÃO RESULTADO

20 CRISCIELI BIANCHI 0,6 0,4 0,0 0,6 4,2 5,8 1º Classificado

99 NOELI ANTUNES NEGRETTO 0,6 0,4 0,0 1,0 3,6 5,6 2º Classificado

58
GRACIELA NOVAKOWSKI

HECKLER
0,4 0,0 0,0 0,8 4,2 5,4 3º Classificado

87 KENIA MUNARETTI FROZZA 0,8 0,4 0,2 0,2 3,6 5,2 4º Classificado

101 ADRIANA PATRICIA PIROVANO 0,6 0,4 0,0 0,4 3,6 5,0 5º Classificado

79
TEREZINHA APARECIDA

MATTOS
0,8 0,6 0,0 0,2 2,4 4,0 - Desclassificado

54
THIENI SCHIRLEI MEDEIROS

DE PAULA
0,8 0,0 0,0 0,8 2,4 4,0 - Desclassificado

72 JULIEN KARINE DE ROSA HOFF 0,8 0,2 0,4 0,2 2,4 4,0 - Desclassificado

80 ADRIANE SIGNORI 0,2 0,2 0,4 0,6 1,8 3,2 - Desclassificado

45 MAGDA DE ALMEIDA TEIXEIRA - - - - - - - Ausente

5 MAYLA VIEIRA CANGUSSU - - - - - - - Ausente

62 DAIANE STEFANSKI - - - - - - - Ausente

PROFESSOR DE ARTES 20 HORAS

INSCRIÇÃO NOME
CP TDE CE T

NOTA

FINAL
POSIÇÃO RESULTADO

23 GABRIELE BORGES 1,0 1,5 2,0 1,0 5,5 1º Classificado

29 NAIELI CRISTINA TESTA 0,5 1,0 1,75 - 3,25 - Desclassificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 1º AO 5º ANO 20 HORAS.

INSCRIÇÃO NOME
CP TDE CE T

NOTA

FINAL
POSIÇÃO RESULTADO

41 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 1,0 1,0 1,75 - 3,75 - Desclassificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 20 HORAS.

INSCRIÇÃO NOME
CP TDE CE T

NOTA

FINAL
POSIÇÃO RESULTADO

71 SIONARA BALEN 0,75 1,5 1,75 1,0 5,0 1º Classificado

51

TEREZINHA DE FATIMA TOZZO

LOUREIRO
0,75 0,75 1,75 - 3,25 - Desclassificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS

INSCRIÇÃO NOME
CP TDE CE T

NOTA

FINAL
POSIÇÃO RESULTADO

25 NÁDIA ANGHEBEN 1,5 1,75 2,75 1,0 7,0 1º Classificado

34

WILIAMS CHARLES GRANDO

CARNIEL
2,25 1,75 2,5 0,5 7,0 2º Classificado

82 CAMILA MAGNANTI 0,75 1,75 2,75 0,53 5,78 3º Classificado

46 GUERTY CARLA BASSANI 0,75 1,5 2,25 1,0 5,5 4º Classificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 HORAS

INSCRIÇÃO NOME
CP TDE CE T

NOTA

FINAL
POSIÇÃO RESULTADO

47 RAFAELA FERRARINI 1,25 1,75 2,25 1,0 6,25 1º Classificado

63 ELENICE FATIMA TADIOTTO 1,25 1,5 2,25 1,0 6,0 2º Classificado

17 SAMARA LISTON 1,0 1,25 2,5 1,0 5,75 3º Classificado

13 MARIA ELOIZA CARARO 1,25 1,75 1,75 1,0 5,75 4º Classificado

56 IVONE MARIA SALAMI 1,5 2,0 0,75 1,0 5,25 5º Classificado

69 MÁRCIA JUSTINA GROMOSKI 1,5 1,25 1,5 1,0 5,25 6º Classificado

Rua José Marocco, 2226 – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 CNPJ:
95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

3

DANIEL

44

OTICÉIA CONI HARTMANN DE

MORAES
1,25 1,75 2,25 - 5,25 7º Classificado

32 VANESSA MACHADO POZZEBON 0,5 1,5 2,25 1,0 5,25 8º Classificado

88 JULIANA ZEISER MAI 0,75 1,75 2,0 0,44 4,94 9º Classificado

73 CLARICE PIRES DE MORAIS 1,0 1,5 1,75 - 4,25 10º Classificado

30 DULCIANE BALBINOT 0,75 1,25 2,25 - 4,25 11º Classificado

103 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 1,0 1,0 1,75 - 3,75 - Desclassificado

64 JOCELI ZANANDREA DAGA 1,0 1,25 1,25 - 3,5 - Desclassificado

19

JACELINE MARIANA SEVERO

REOLON
1,0 1,0 1,25 - 3,25 - Desclassificado

70 FABIELI ROSSIN 0,75 1,0 0,75 - 2,5 - Desclassificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS

INSCRIÇÃO NOME
CP TDE CE T

NOTA

FINAL
POSIÇÃO RESULTADO

98 MARINÉZ SOARES DA SILVA 1,25 1,75 2,0 1,0 6,0 1º Classificado

21
SARITA MARIA PACHECO DE

PAULA LOPES
1,25 1,25 1,75 1,0 5,25 2º Classificado

96
NELSI FÁTIMA MACHADO

CASSARO
0,5 1,5 2,25 0,5 4,75 3º Classificado

38 SADI BEDIN 0,75 1,5 1,5 - 3,75 - Desclassificado

107 JANAINA LUZZI UBERTI 0,5 1,25 1,75 - 3,5 - Desclassificado

106 JULIANE PASA FUNKLER 0,75 1,0 1,25 - 3,0 - Desclassificado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO 20 HORAS -

INSCRIÇÃO NOME
CP TDE CE T

NOTA

FINAL
POSIÇÃO RESULTADO

24 PRISCILA NICHELLE 1,75 1,75 2,5 1,0 7,0 1º Classificado

81 JOARA TAYNA DOS SANTOS 2,0 1,5 2,25 1,0 6,75 2º Classificado

84 ADILES ROSA RISSON 1,5 1,25 2,5 1,0 6,25 3º Classificado

48 RAFAELA FERRARINI 1,25 1,5 2,25 1,0 6,0 4º Classificado

27 INES ROSANI DA SILVA 1,5 1,5 2,0 0,5 5,5 5º Classificado

60 KATIA REGINATTO BELLÉ 0,75 1,25 2,25 1,0 5,25 6º Classificado

43

OTICÉIA CONI HARTMANN DE

MORAES
1,25 1,75 2,25 - 5,25 7º Classificado

89 JULIANA ZEISER MAI 0,75 1,75 2,25 0,44 5,19 8º Classificado

4 NELCI CASTAGNA FLORES 0,5 1,5 2,0 1,0 5,0 9º Classificado

33 VANESSA MACHADO POZZEBON 0,5 1,5 2,0 1,0 5,0 10º Classificado

18 SAMARA LISTON 1,0 1,25 2,0 0,7 4,95 11º Classificado

35

JACELINE MARIANA SEVERO

REOLON
1,0 1,0 2,0 0,5 4,5 12º Classificado

65 JOCELI ZANANDREA DAGA 1,0 1,25 1,5 - 3,75 - Desclassificado

31 DULCIANE BALBINOT 0,75 1,25 1,5 - 3,5 - Desclassificado

28 MAIKELI GATTO 0,75 1,5 1,25 - 3,5 - Desclassificado

78

TEREZINHA DE FATIMA TOZZO

LOUREIRO
0,75 0,75 1,75 - 3,25 - Desclassificado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO 40 HORAS

INSCRIÇÃO NOME
CP TDE CE T

NOTA

FINAL
POSIÇÃO RESULTADO

97 MARINÉZ SOARES DA SILVA 1,25 1,75 2,75 0,94 6,69 1º Classificado

12 MARIA ELOIZA CARARO 0,75 1,75 2,5 1,0 6,0 2º Classificado

76 JULIANE PASA FUNKLER 0,75 1,0 2,25 1,0 5,0 3º Classificado

16

INDIANARA AMABILE

FAVARETTO CITADELLA
0,75 1,25 2,0 0,96 4,96 4º Classificado

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 30 HORAS -

Rua José Marocco, 2226 – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 CNPJ:
95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

4

INSCRIÇÃO NOME
CP TE CE T

NOTA

FINAL
POSIÇÃO RESULTADO

59 LEONICE DE FATIMA LEMES 0,75 1,5 1,75 - 4,0 1º Classificado

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 30 HORAS  – NÃO HABILITADO

INSCRIÇÃO NOME
CP TE CE

NOTA

FINAL
POSIÇÃO RESULTADO

3 ANDRESSA INVERNIZZI 2,0 1,5 2,5 6,0 1º Classificado

75 JANETE BAGGIO RIBEIRO - - - - - Ausente